АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2017                                                                                                    № 49

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации города Мурманска от 25.12.2012 № 3078

«О благотворительной акции «Помоги спасти жизнь ребенка»
(в ред. постановлений от 24.06.2014 № 2014, от 16.11.2016 № 3490)

В целях оказания помощи тяжелобольным детям, финансирования

дорогостоящих видов лечения, а также реабилитации детей после проведенного
лечения п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 25.12.2012 № 3078 «О благотворительной акции «Помоги спасти
жизнь ребенка» (в ред. постановлений от 24.06.2014 № 2014, от 16.11.2016
№ 3490) следующие изменения:

− включить в состав общественного наблюдательного совета Шафиева
Константина Риваевича – главного врача Государственного областного
бюджетного учреждения здравоохранения «Мурманская городская детская
консультативно-диагностическая поликлиника» – членом общественного
наблюдательного совета (по согласованию).

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать
настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев